
UCHWAŁA NR 47/1892/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia listy stypendystów projektu pt. „Humaniści na Start!” na rok 
szkolny 2022/2023 
 

Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów dla szczególnie 
uzdolnionych uczniów w ramach projektu „Humaniści na start!” na rok szkolny 2022/2023, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/616/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów dla 
szczególnie uzdolnionych uczniów w ramach projektu „Humaniści na start!” na rok szkolny 
2022/2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2921), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się listę stypendystów projektu pt. „Humaniści na Start!” na rok szkolny 
2022/2023 realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 10. Innowacyjna edukacja, 
Działanie 10.3 Pomoc stypendialna, Poddziałanie 10.3.1 Stypendia dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych w zakresie przedmiotów rozwijających kompetencje kluczowe, stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


